КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Вулканного городского поселения

____________ 2023 года

                                 № _
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования образуемому земельному участку

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вулканного городского поселения, на основании протокола публичных слушаний №___ от _______, заключения о результатах публичных слушаний от _________, на основании заявления Молчанова Е.А. (вх.№05/84 от 02.10.2023), администрация Вулканного городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования образуемому земельному участку, площадью 327 кв.м, местоположение земельного участка – Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский район, Вулканное городское поселение, рп. Вулканный, ул. Строительная - «Ведение огородничества» (код 13.1), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить вид разрешенного использования образуемому земельному участку, площадью 327 кв.м, местоположение земельного участка – Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский район, Вулканное городское поселение, рп. Вулканный, ул. Строительная - «Ведение огородничества» (код 13.1), согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее Постановление в сети Интернет по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края, обнародовать его на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный в день подписания.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Вулканного городского поселения                                     В.В. Смолин
Приложение №1

к постановлению Администрации

Вулканного городского поселения

от ________ 2023 года № _____

[image: image1.png]CXeMa ACTIONOKEHNA IEMETBHOTO YHACTKA Wl IEMETBHEIX YHACTKOB.
HA KAJACTPOROM ILTAHE TepPHTOPHH

Y caomail mowep oBpasyemoro seve o yiacTka
ouas o3pasyeworo sewershoro yiacTsa 327 K.y

[ v T sewossso |  oosmemss |
[ 2 T sewonems [ ueonzens |
[ 5 T sewswmme [ ueonasss |
[« 1 semse | penens |
e e
- ¢
-~ ]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Вулканного городского поселения

____________ 2023 года

                                 № _

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования образуемому земельному участку

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вулканного городского поселения, на основании протокола публичных слушаний №___ от _______, заключения о результатах публичных слушаний от _________, на основании заявления Шеяновой С.А. (вх.№05/85 от 03.10.2023), администрация Вулканного городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования образуемому земельному участку, площадью 347 кв.м, местоположение земельного участка – Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский район, Вулканное городское поселение, рп. Вулканный, ул. Строительная - «Ведение огородничества» (код 13.1), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить вид разрешенного использования образуемому земельному участку, площадью 347 кв.м, местоположение земельного участка – Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский район, Вулканное городское поселение, рп. Вулканный, ул. Строительная - «Ведение огородничества» (код 13.1), согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее Постановление в сети Интернет по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края, обнародовать его на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный в день подписания.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского поселения                                                           В.В. Смолин

Приложение №1

к постановлению Администрации

Вулканного городского поселения

от ________ 2023 года № _____

[image: image2.png](Cxema pacrionokeHHA IEMENLHOTO YHACTKA HIH IEMEMLHBIX YHACTKOB
0 KUICTPOBON IL1AHE TEPPHTOPHH

|¥conmmai nowep oSparyenioro sevemoro yuacria
[oma oSpusyemoro sevemmoro yuaerka 347

OScmeme xapaxTepmix Tovek

s X You
) 61997622 000684920
2 5694957530 1392003.0815
3 5694814566 13920008193
4 5694846577 1392068.6831

Macurrat 1: 500 Cucrena koopaar MCKA1